est optimarū. 12. fa. 39. in epi. C. Trebonii
 arthricus. 9. fam. 55
 artificium quoddam excogitandum est. 9. fam. 35
 quo artificio tueamur eius beneuolentiam. 7. ad Att. 5
 quorum artificii effectum est, vt, &c. 9. ad Att. 24. in epist. Cæsaris.
 artificis nonnullorum erat illi inculcatum. 1. ad Att. 48
 artolagan. 9. fam. 47
 Artualdes, rex Armenius. 15. fa. 5. & 5. ad Att. 39
 Artualdis filia filio Deiotari pacta. 5. ad Att. 45
 articularum magnos dolores habet. 1. ad Att. 12
 articulata salutem puellæ dices. id est, distinctè, & quasi bene formatis verbis, vt solemus, quum pueris loquimur. 6. ad Att. 41
 aruspiciam facere. 6. fam. 49
 ἄσπετος fortasse fui. 13. ad Att. 31
 ascenderis altè. 10. fam. 58
 ascendisse se altius quam descensurum. ad Brut. 11. in epist. Bruti.
 ascensum parare. de scala dictum. 6. fam. 17. in epist. A. Cæcinnæ.
 ascribere salutem alicui. 1. ad Att. 12. & 6. ad Att. 18
 ascribit hoc, id est, hoc addit. 13. ad Att. 13
 ascribit tibi salutem plurimā. 1. ad Att. 12
 ascescere sibi oppida. 5. fa. 25. in epi. Vatini.
 Asclapo medicus. 16. fam. 10
 Asclapo Patrensis, medicus. 13. fam. 38
 ἀσπύγξ conuiuium. 2. ad Att. 31
 ex Asia rediens, cum ab Ægina Megaram versus nauigarem. 4. fam. 17. in epist. Ser. Sulpitii.
 Asia, prouincia valde corruptrix. 1. ad Q. fra. 14
 Asia quibus rebus abundet. 1. ad Q. fra. 6
 in Asia tanta multitudo ciuium, tanta sociorum, tot vrbes. 1. ad Q. fra. 16
 Asia lux. 1. ad Q. fra. 6
 Asia terrorē intulit Pharnaces. 15. fam. 42
 Asinius Dentio primipili ceterio in exercitu M. Bibuli ab Amaniensibus interceptus. 5. ad Att. 40
 Asinius delatus viuus in manus militū. 12. ad Att. 2
 ἀσπύγξον illi fore aduentum nostrum. 9. ad Att. 6
 ἀσπύγξον illi erit. 9. ad Att. 44
 ἀσπύγξον. 13. ad Att. 27
 asperè aliquid accipere. 9. ad Att. 5
 aspersus leuiter è fonte. 6. fam. 22
 ἀσπράλλων habet is locus. 16. ad Att. 25
 ἀσπράλλες neutrum erit. 16. ad Att. 14
 πρὸς τὸ ἀσπράλλες primum, deinde πρὸς τὰς δέξας. 7. ad Att. 44. 45
 aspicere sine suspitio nō posse. 1. ad Att. 57
 aspirare ad eum nō possunt, propter eius occupationem. 7. fam. 20
 aspirare in aliquem locum. 2. ad Att. 63
 aspirare, pro aliquam in animo significationem dare fauoris. 2. ad Att. 8
 bellum quod & ἀσπύγξον, & cum ciuibus. 9. ad Att. 40
 ἀσπύγξον πρὸς τὰς δέξας. 6. ad Att. 15
 aspa. 3. ad Q. fra. 2
 assecla, qui & canis appellatur. 6. ad Att. 35
 assentantur tibi Baia. 9. fam. 21
 ad assentationem nimiam diuturna seruitute eruditi. 1. ad Q. fra. 17
 assentatiuncula. 5. fam. 31
 assentatoric. 2. ad Q. fra. 36
 assentio. 9. ad Att. 29
 assentire. 5. fam. 8
 assentire. pro, assentiri. 14. ad Att. 41
 Gg. iii.

assentiri temporibus . pro, temporibus
 feruire. 1. fam. 50
 assentiretur frequēs Senatus meæ senten-
 tiæ. 10. fam. 26
 assensorem esse alicui. 6. fam. 54
 quid assequar? id est, quid hoc mihi pro-
 fuerit? 9. fam. 61
 asseruari custodiis. 10. ad Att. 54
 asseffio, oratio. 11. fam. 43
 asseuerabat firmissimè vnum illud. 10.
 ad Att. 47
 omni asseueratione tibi affirmo. 13. ad At-
 ticum. 30
 asseueranter. 15. ad Attic. 36
 assidua febricula. 10. fa. 4. in epist. Pláci.
 assiduitas. 10. fam. 51. in epist. Planci.
 summa assiduitas quotidiana. 1. ad Q.
 fra. 54
 assidunt : subducunt ad numum. conue-
 nit. 5. ad Att. 53
 nihil assignabis, nec patruo, nec patri. id
 est, in eos culpam non transferes. 10.
 ad Att. 11
 assignari quidpiam misericordię & im-
 prudentię. 1. ad Q. fratrem. 56
 assignetur infirmitati aut inuidiæ. 6. fam.
 27. in epist. Cæcinnæ.
 assignatū iri hoc omne pertinaciæ meæ.
 10. fam. 37. in epist. Planci.
 assignationes. 13. fam. 17
 assumere hoc libertatis. 12. fam. 40. in epi-
 stol. Trebonii.
 assumere inuidiam. 2. ad Att. 48
 assus sol. 12. ad Att. 9
 ad assūvitulinū opera perducitur. 9. fa. 46
 ast. 15. ad Att. 9
 ast tute scripsisti. 3. ad Att. 25
 ἀσπασινάτω. 8. ad Att. 59
 ἀσπασινός dux. 7. ad Att. 43
 astricti amore vel cōiūctione. 6. ad Att. 21
 ex astris deciderat. 2. ad Att. 53
 astrologi. 6. fam. 21
 astutē nō agam. 11. fam. 47. in epist. Matii.
 ¶ At, in parenthesi Philotimi, at cuius ho-
 minis. 10. ad Att. 29
 Atellanum municipium. 13. fam. 13
 Atellanum municipiū in fide Ciceronis.
 2. ad Q. fra. 32
 Athenæ me valde delectarūt. 5. ad Att. 18
 Athenis natū illum esse dicas. 15. fam. 48.
 in epist. Cæcinnæ.
 ab Athenis in Bœotiam irem. 4. fam. 36. in
 epist. Seruii Sulpitii.
 Athenis operā dabat literis filius Cicero-
 nis. 12. fam. 39. in epist. Trebonii.
 Athenis viri sapientissimi regna vt tuler-
 rint. 9. fam. 38
 Athenis statio mea nūc placet. 6. ad Att. 50
 Atheniensis populus prope iam despicis
 senectute. 1. fam. 45
 ab Atheniensibus locum sepulturæ intra
 urbem vt darent, impetrare non potui.
 4. fam. 37. in epist. Ser. Sulpitii.
 Athenaidis importunitate. 15. fam. 15
 Athenodorus, Sardonis filius, quid senserit
 ἀθεῖν ἔλεος & ὀφείλει. 3. fam. 20
 ἀθροισίς ista mihi tua, non ἐπιπείθεσθε. 6. ad Att. 49
 ἀποπύρριον. 15. ad Att. 43
 proxime atque ille laborare. id est, quā-
 proxime illi. 9. fam. 25
 tu, atque adeo nostro. 12. fam. 39. in epist.
 C. Trebonii.
 atramēto sutorio absolutū putatur. 9. fa. 50
 calamo & atramēto tēperato. 2. ad Q. fra. 35
 atriolum fiat in porticu. 3. ad Q. fra. 1
 atriolifere nō solet nisi in vis ædificiis fie-
 ri, in quib⁹ est atriū mai⁹. 3. ad Q. fra. 2
 in atrioli tētorio. 1. ad Att. 18
 nihil nisi atrox & sæuum cogitat. 8. fam.

45. in epist. Cælii.
 atrocissimis literis percussus. 9. fam. 59
 atrocitas inuidiosa verborū. 1. ad Q. fra. 40
 ἀσπασίνα in his rebus. 13. ad Att. 17
 attendere quæ in manibus sunt. 11. fam. 21.
 in epist. D. Bruti.
 Atterianum ius. 9. fam. 44
 Atticus cognominis suo lapsus ἀσπασίνας
 in iudicando. 15. ad Att. 4
 Atticus cōmentarium scripsit Græcè Con-
 sulatus Ciceronis. 2. ad Att. 1
 Atticus erat Aristarchus orationum Cice-
 ronius. 1. ad Att. 30
 Attic⁹ grauedine laborabat. 16. ad Att. 36
 Atticus vt vitam instituerit. 1. ad Attic. 50
 Attici δυνάμεις. 10. ad Att. 35
 Attici sales, & veteres Romani. 9. fam. 31
 Atticum focium studiorū meorū. 7. fa. 53
 ad Atticum epist. Bruti, inter Ciceronis
 ad Brutum epistolas, 52
 gloriam antiquam Atticam retineamus.
 7. fam. 54
 Atticū ætas, mores, liberi segnem efficie-
 bant. ad Brut. 53. in epist. Bruti.
 Atticæ nostræ quæ conditiones essent. ad
 Brut. 56. in epist. Bruti.
 ἀττικιστὸς Latinus. 4. ad Att. 49
 ἀττικιστὸς posse grauisimè dici. 15. ad At-
 tic. 5
 hominem, quod ad me attinet, non ingra-
 tum. 16. ad Att. 36
 attingere aliquem necessitudine. 13. fa. 15
 attingere negotium. 13. fam. 53
 attingere strictim librum aliquem. id est,
 cursim legere. 2. ad Att. 1
 nec attingit terenciū, nec tacturus est quis
 quam. 2. fam. 35
 attingunt nos summa necessitudine. 1. ad
 Q. fra. 4
 nō attingam eam partem : tibi totam re-
 linquam. id est, nihil dicam de ea. 4. fa-
 mil. 41
 Attius pigmentarius. 15. fam. 46
 attractum me iri, si de pace agatur. 10. ad
 Atticum, 2
 attribuit sibi soli, & mecum communi-
 cat, contraria. 2. fam. 38
 attributa. 13. fam. 90
 attributos appellas. id est, ad pecuniam
 numerandam appellas eos qui tibi as-
 signati sunt a me. 13. ad Att. 28
 attributio, pro solutione pecuniæ. 16. ad
 Atticum, 2
 attributio est mihi nominum ignota. 16.
 ad Atticum, 9
 sese de attributione omnia summa fecis-
 se. 15. ad Att. 27
 ἀτροπὸς & νέφος. 6. ad Att. 49
 ¶ Auaritiæ Prætorum, acerbissima mini-
 stra, calumnia. 1. ad Q. fra. 19
 aucupari tranquillitates. 6. ad Att. 47
 audaciam eorum comprimere. 15. fam. 18
 audiui de prælio factō. 10. fam. 13. in epist.
 Planci.
 quasi intersit audiam an videam tyran-
 num. 8. ad Att. 6
 si audies te. id est, si propriū sequeris con-
 silium. 2. fam. 11
 aude negare. ad Brut. 43
 quæ audirentur, nō multo leuiores essent,
 quàm quæ viderentur. 4. fam. 33
 audissent ex ipso, cum loqueretur quæ-
 dam. 11. ad Att. 18
 non quo audieris alicunde, sed te ipsum
 putare. 10. ad Att. 2
 audire aliquid alicuius. 7. ad Att. 59
 audire aliquid sine capite, sine authore,
 rumore, nuntio. 12. fam. 15, 16
 audire in malis omnib⁹ minus acerbum,
 quàm videre. 6. fam. 13

audire tolerabilius est, quàm videre. 7.
 fam. 52
 me iccirco bene audire velle, vt ille male
 audiat. 6. ad Att. 2
 auditus est magno silentio. 2. ad Q. fra. 1
 auditu acerba. 7. fam. 52
 auditione ne tenuissimam quidem de ca-
 re accepi. 8. fam. 1. in epist. Cælii.
 ad omnes bene audiendi partes se exci-
 tare. 1. ad Q. fra. 2
 auelli à Repub. 6. fam. 13
 auem albam videre. 7. fam. 49
 aueo accipere. 4. ad Att. 35
 aue, mihi dixit. 8. fam. 47. in epist. Cælii.
 auertisset eum à ceruicibus nostris. ad
 Brut. 36
 auerterit me à tanta infamia. 16. ad Att. 12
 auertere cogitationem à miseris. 6. fam. 1
 auertere hæreditatem. 12. fam. 57
 auertere se totum ab sermone alicuius. 8.
 ad Att. 58. in epist. Balbi.
 auersus à Cappadocia. 15. fam. 16
 auersissimam illis Hispaniam. 10. fam. 55.
 in epist. Planci.
 auersissimo à me animo fuit. 11. ad Att. 9
 auferant te aliorum consilia. id est, dedu-
 cant te de tua sententia, & in suam tra-
 ducant. 2. fam. 11
 nullū nummum auferre potuisse. id est,
 accipere à nominibus suis. 7. fam. 31
 auferre ἀναστασιας. 1. ad Att. 44
 rogandi aut auferendi aliquid causa. 11.
 fam. 50. in epist. Matii.
 augeri honore. 7. ad Att. 11
 auctioris magister. id est, qui præest au-
 ctioni. 1. ad Att. 4
 auctiorem proficere. 13. ad Att. 49
 augurem olim Romæ cooptari non lice-
 bat qui cuiquam ex collegio esset ini-
 micus. 3. fam. 41
 augures & astrologi. 6. fam. 11
 augurum disciplina cuiusmodi. 6. fam. 11
 auguralis cœna. 7. fam. 47
 auguralis liber. 3. fam. 7
 auguralis iuris cognitionem consequi cu-
 pio. 3. fam. 33
 augurales libri. 3. fam. 47
 augurium vnde petebatur. 6. fam. 21
 augurii & diuinationis meæ. 6. fam. 11
 auguria non hæc collegii nostri ab Ap-
 pio, sed illa Platonis de tyrannide. 10.
 ad Att. 23
 auguraris rectè de me bene enim tibi co-
 gnitus sum. 9. ad Att. 65. in epist. Cæcinnæ.
 ex angustiis meis illius sustento tenuita-
 tem. 16. fam. 28. ex epist. Ciceronis filii.
 auidè affectus de re quapiā. 12. ad Att. 55
 auidè expecto tuas literas. 11. fam. 8
 auidè expecto tuū cōsiliū. 16. ad Att. 34
 auiditas infinita in te gloriæ me tenet. 1.
 ad Q. fra. 34
 autum hospitium. 13. fam. 59
 omni aulæ autoritate cōmunita. 15. fa. 15
 Aulus Allienus quatuor legiones, quas
 ex Ægypto eduxerat, C. Cassio tradidit.
 12. fam. 18. in epist. Cassii.
 Au. Cæcinnæ Etruscæ disciplinam à pa-
 tre acceperat. 6. fam. 18
 Au. Cæcinnæ in castris Pompeianis librū
 contra Cæsarem scripsit. 6. fam. 26. & 28.
 in epist. Cæcinnæ.
 Au. Licinius Aristoteles, Melitensis. 13. f. 73
 Au. Ligurius, Cæsaris familiaris. 16. fa. 15
 Au. Trebonius. 1. fam. 7
 Aurelia lex. 1. ad Q. fra. 55
 Aurelia, mulier famosa. 9. fam. 53
 in altera aurem sub dormio. 13. ad Att. 31
 aures elegantes. 9. fam. 45
 aures meæ quibus hominibus sint dedi-
 tz. 1. ad Att. 34

caures quoque à commemoratone ab-
 horreant. 16. fam. 17. ex epist. Ciceronis
 filii.
 aures sitientes. 2. ad Att. 33
 aures trita. 9. fam. 36
 aures in quas sicte quaestus causa infusus
 retur. 1. ad Q. fra. 9
 aures suas alicui dare. 1. ad Att. 11
 aures nactus tuas, vnius ambulationis
 sermone ea exhaurire posse. 1. ad Att. 56
 aures tuas patere querelis omnium. 1. ad
 Q. fra. 19
 aures vocibus personare. 6. fam. 50
 quid dignum auribus aut probabile po-
 test afferre. 6. fam. 17. in epist. Cæcinnæ.
 auribus meis vtuntur æquissimis. 7. fa-
 miliar. 58
 auribus tuis hoc dare. id est, in hoc tibi af-
 sentari. 12. fam. 39. in epist. Trebonii.
 auricula infima mollior. 2. ad Q. fra. 35
 auriculam mordicus abstulisset. 3. ad Q.
 fra. 24
 aurigæ retentio. 13. ad Att. 14
 quasi aurum igne, sic beneuolentia fide-
 lis periculo aliquo perspicui possit. 9.
 fam. 35
 malem auro, argento, ære essent. 7. fam. 26
 lacuna in auro. 12. ad Att. 8
 castella in quæ auro onustus a sellis pos-
 set ascendere. 1. ad Att. 44
 aureus partus. ad Octa. 45
 auspices legis. 2. ad Att. 11
 auspiciis operam dare. 10. fam. 26
 Auster lenissim⁹, mitis, ita bellè nobis fla-
 uit ab Epiro. 7. ad Att. 7
 Austro lenissimo, cælo sereno. 16. fam. 10
 aut vel. Aut liberè inter malos, aut vel pe-
 riculose cum bonis. id est, aut etiā peri-
 culose. 10. ad Att. 4
 ἀδερμῶδες loqui. 9. ad Att. 59
 author dignitatis alicuius. 9. ad Att. 49
 quid mihi author es. 13. ad Att. 55
 author in comitiis. 2. fam. 10. & 3. ad Q.
 fra. 35
 author legis ferendis. 3. ad Att. 9
 author locuples. 8. ad Att. 6
 author loculentus. 10. ad Att. 41
 author Reipub. ac dux. 8. ad Att. 5
 authorem dare. 3. ad Att. 30
 authorem te, principem, duccem præbeas.
 10. fam. 12
 authorem me facere, & de meo consilio. pro-
 eodem. 13. ad Att. 41
 te authore, & de mea sententia, cōtraria.
 16. ad Att. 19
 authorem te, illo relato. 8. ad Att. 58. in e-
 pist. Balbi.
 quod authore te velle cœpi, adiutore af-
 sequar. 5. ad Att. 10
 de bono authore sic acceperam. 12. ad At-
 ticum, 7
 authores quos lectito. 12. ad Att. 19
 authoribus certis se id comperisset. 14. ad
 Attic. 10
 autoritas mea victa est. 6. fam. 10
 eius autoritas mihi viuuit. 10. ad Att. 1
 autoritas nulla est minantis apud libe-
 ros. 11. fam. 6. in epist. M. Bruti & Cassii.
 autoritas senatus impeditur metu. 11. fa-
 mil. 13
 autoritatē augurii & diuinationis meæ.
 6. fam. 21
 autoritatem apud aliquem constituere.
 6. fam. 21
 autoritatem perscribere. 1. fam. 7
 autoritate aulæ cōmunita. 15. fam. 15
 cum autoritate regnare. 15. fam. 15
 autoritates perscriptæ. 8. fam. 10. in epi-
 stola Cælii.
 ἀδωπέ. 2. ad Att. 32

αὐτοῦ δὲ in homine vrbalitas. 7. ad Att. 9
 ἀυτονομία. 6. ad Att. 14
 ἀυτονομία adeptæ ciuitates. 6. ad Att. 24
 auunculus. ad Brut. 29. in epist. Bruti.
 auxilium de reliquo tempore petii. 5. fa-
 mil. 10
 auxilio tuo testam. 15. ad Att. 29
 auxilia voluntaria sociorum regū com-
 parauissim. 15. fam. 13
 ad auxilia nouissima descendemus. 11. fam.
 2. in epist. D. Bruti.
 auxiliarius miles. 10. fam. 73. in epist. Pol-
 lionis.
 Cælii, iohannis dici. 13. ad Att. 49
 Axius foenerator. 1. ad Att. 21
 Cælii, iohannis. 13. ad Att. 20

B
 Acchas istas cum Musis Metelli com-
 paras. 7. fam. 41
 lictores cum Bacillis in turbam conieci,
 nequis impetus militum fieret. 11. ad
 Att. 10
 Baia salubres repente factæ. 9. fam. 11
 qui optimas Baia habebat. 12. ad Att. 53
 portare ad Baia Neapoli. 2. ad Q. Fra. 24
 Balbus, Cæsaris familiaris. 6. fam. 39
 Balbus Cornelius minor. 11. ad Att. 25
 Balbus minor. 13. ad Att. 49
 Balbi cuiusdam Quæf. in Hispania im-
 probitas. 10. fam. 70
 Balbi regia conditio est delegandi. 12. ad
 Att. 13
 Balbi duo fratres in Cæsaribus partibus. 8.
 ad Att. 24
 balbus sum. quia dixit Hillum. pro Hir-
 ro. 2. fam. 18
 balbos plures esse putes quàm difertos, al-
 ludio ad nomen Balbi. 9. fam. 45
 cum è balineo exiissem. 15. ad Att. 27
 balneum calseri iubeo. 2. ad Att. 13
 balneum calfacias oportebit. 9. fam. 40
 in balneum post horam octauam. 13. ad
 Att. 66
 balnearia. 3. ad Q. fra. 1
 barbara & obsoleta quædam dispersisse.
 1. ad Att. 66
 nō esse barbaris auxiliis fallacissimæ gē-
 tis Rempub. defendendam. 11. ad Att. 14
 tanta cum barbaris gentibus coniunctio.
 11. ad Att. 10
 barbarorum aduentus ad urbem mihi
 proponitur. 7. ad Att. 44
 barbarorum incitua. 9. fam. 6
 barbariæ fluctus. 7. ad Att. 38
 barbariæ totius fluctum ferre vrbs vna
 nō poterat. id est, vniuersi barbarorum
 exercitus impetum. 7. ad Att. 38
 barbaruli iuuenes. 1. ad Att. 30. & 44
 ille Baro. 9. fam. 62
 Barones. 5. ad Att. 10
 basis villæ. 3. ad Q. fra. 5
 basilicā in medio foro texuit. 4. ad Att. 50
 βαδύτης. 4. ad Att. 13. & 5. ad Att. 17. & 6. ad
 Att. 11
 batuit. 9. fam. 54
 Copro vt Beatus sis. id est, omnia tibi
 prosperè eueniant. 10. ad Att. 50
 beatissimum aliquem velle. hoc est, ni-
 hil ex eius commodis detrahere. 1. ad
 Q. fra. 21
 beatissimi, & minus miseri. 5. fam. 44
 bellum ἀσπασίνας. 9. ad Att. 40
 bellum detrusum in Hispaniam. 10. fam.
 53. in epist. Planci.
 bellum occultum mihi indixit. 8. fam. 36
 in epist. Cælii.
 bellum oppressum. 10. fam. 53. in epist.
 Planci.

bellum renatum. 11. fam. 25
 bellum non restinctum, sed etiam inflam-
 matum. 11. fam. 20
 belli ciuilibus tubam appellabant Axium
 Balbum. 6. fam. 40
 belli certamen. 10. fam. 37. in epist. Planci.
 belli ciuilibus historia à L. Luceio scripta.
 5. fam. 28
 belli ciuilibus initia inuitum suscipere, ex-
 tremam non libenter persequi. 4. fam. 25
 belli me expertem fuisse. 8. ad Att. 22
 belli reliquias extinguenda. 10. fam. 55
 quod nunquam bello ciuili interfuisset,
 gloriari solitus Q. Hortensius. 2. fam. 31
 ad bellum & castra ventum sit. 8. fam. 41.
 in epist. Cælii.
 ad bellum denuntiandum legatos mise-
 rat Senatus. 12. fam. 52
 in bellum confugere. 4. ad Att. 22
 bellum alere patientia mea. 10. fam. 47. in
 epist. Planci.
 ferro bellum terra & mari comparat. 10.
 ad Att. 8
 bellū extinguere. 10. fa. 49. in epi. Planci.
 bellum in provinciam inferre. 15. fam. 5
 bellum gerimus, sed non pari conditio-
 ne, contra arma verbis. 12. fam. 47
 bellum merum loqui. 9. ad Att. 57
 bellum sustinere. 16. fam. 16
 in bello titubari solet. 12. fam. 16
 bello profligato ac penè sublato, renoua-
 tum bellum gerere conamur. 12. fam. 63
 bello vti. 7. ad Att. 55
 bello ardere. 4. fam. 2
 bello arderet Syria. 6. ad Att. 40
 bello flagranturā totam Italiā. 7. ad Att. 54
 in bello pudor est maximè periculosus.
 10. fam. 47. in epist. Planci.
 bella ciuilia nūquam deerunt, si clemen-
 tes esse vouerimus. ad Brut. 4
 bella hostilia & externa. 5. fam. 29
 bellorum ciuiliū exitus quales. 12. fa. 44
 bellorum incerti exitus & euctus. 6. fam. 24
 bellorum omnium exitus incerti. 6. fa. 2
 in bellis ciuilibus nihil miserius victo-
 ria. 4. fam. 31
 bellator & pacifica persona, opponitur.
 8. ad Att. 41
 bellus, pro bene habitus, & planè ex mor-
 bo confirmatus. 16. fam. 24
 bella ciuitas. 4. ad Att. 45
 bella huius iuris licentia. 15. ad Att. 23
 bella fronte aliquid ferre. 5. ad Att. 17
 bellum est, aliquem libenter odisse. sic di-
 citur, Præclarum est. 13. ad Att. 64
 bellum esse. id est, de re nostra esse. 9. fam. 3
 bello vultu aliquid ferre. 5. ad Att. 17
 satis bella affert. id est, quæ placent no-
 bis. 10. ad Att. 46
 bellissimus Cicero tibi salutē plurimam
 dicit. 14. fam. 17
 bellissimum illum pueris locum esse. 5.
 ad Att. 32. id est, commodissimum.
 minus bellè habuit. 9. fam. 16. in epistola
 Dolabella.
 non bellè illum fecisse. 5. ad Att. 33
 non bellè me haberem. 5. ad Att. 21
 bellè nobis flauit Auster. 7. ad Att. 7
 bellissimè. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 bellissimè nauigauimus. 16. fam. 10
 bellissimè scripsisse. 8. ad Att. 53. in epist.
 Balbi.
 cum benecognoueris. id est, planè. 13. fa. 12
 bene completa domus est. 1. ad Att. 55
 bene emere. 1. ad Att. 28
 bene emere, hoc est vili. 12. ad Att. 30
 bene & feliciter volo eandē rem tibi eue-
 nire. 11. fam. 45. Verba sunt bene impre-
 cantis.
 bene & nauiter impudentem esse. 5. fa. 29
 Gg. iiii.

homo bene frugi. 4. ad Att. 27
bene est, si vos liberique vestri valetis. 10. fam. 78. in epist. Lepidi.
bene interpretaris voluntatem meam de illo. 12. ad Att. 36
bene manet. 4. ad Attic. 29. & 10. ad Atticum, 50.
bene maturum videtur fore. 9. fam. 7
bene ponere beneficium. 13. fam. 46
bene poteris vti. id est, commodè. 14. fam. 17.
bene potus, seroque domum redieram. 7. fam. 39
bene sentire & rectè facere ad bene beatè que viuendum satis. 6. fam. 2
bene simulare. 10. ad Att. 41
beneficium accepisse in contumelia. 15. ad Attic. 20
beneficium apud aliquem ponere. 13. fam. 46
beneficium dare. 6. fam. 52. & 13. fam. 25
te hoc beneficium meo iure rogo. 14. ad Att. 23. in epist. Antonii.
beneficium suum in eo manere. 13. fam. 61
beneficium temporis. 6. fam. 22
qui ut beneficium tibi daret, prius iniuriã fecit. 10. ad Att. 27. in epist. Antonii.
ut beneficium tibi non dare viderer, sed accipere à te. 14. ad Att. 24
beneficii certum nomen. 7. fam. 15
beneficii gratiam tanto plus apud me valere, quàm iniuriã dolorem volo. 9. ad Attic. 29
in mercedis potiùs, quàm beneficii loco numerare aliquid. 2. fam. 8
prius in beneficii maximi memoria. 9. ad Attic. 49
beneficio alicuius vti. 14. ad Att. 22. in epist. Attici.
beneficio Cæsaris, senator sit. 13. fam. 10
beneficio contumelioso alicuius vti. 15. ad Attic. 23. quod alibi dicit, beneficium accipere in contumelia.
beneficio defensionis eum valde obligauit. 3. ad Q. fra. 12
beneficio de iuncta voluntas. 1. ad Att. 25
pro beneficio hoc est habendum. ad Brut. 43. in epist. Bruti.
quem beneficio meo Cæsar in Nouocomenses retulit. 13. fam. 60
maximo meo beneficio est. 7. fam. 53
pro beneficio tibi dederit. 8. fam. 18. in epist. Cælii.
beneficio vincit. 10. ad Att. 18
beneficia Cæsaris vendebant. 13. fam. 61
quorum beneficia maxima haberem. id est, à quibus accepissem. 9. ad Att. 25. in epist. Balbi.
beneficia magna mihi debebat. 8. fam. 36. in epist. Cælii.
beneficia soluere. 8. fam. 36. in epist. Cælii.
beneficia sustinere. 2. fam. 9
in beneficiis deferre. 5. fam. 59
benevolentia imperii. 15. fam. 23
benevolentia nihil aliud est quod effici non possit. 3. fam. 32
benevolentiam erga aliquem conferre. 10. fam. 9
benevolentiam colligere. 1. ad Q. fra. 41
si nihil aliud nisi benevolentiam illius de hac prouincia deportassem, mihi satis esse. 6. ad Att. 8
ad benevolentiam erga aliquem consentire. 5. ad Att. 34
benevolentiam tuam erga me imitabor, merita non assequar. 6. fam. 15
ad summam benevolentiam peruenit nostra necessitudo. ad Brut. 15. in epist. Bruti.
benevolentiam præstare. 3. fam. 36

benevolentiam nostrã in te nauare possumus. 3. fam. 37
benevolentiam præstare. 4. fam. 35
benevolentia vel amore potiùs. 3. fam. 31
benevolentia & litium iura. 7. fam. 28
benigna & copiosa. 2. fam. 22
benignè facere. 13. fam. 49. & 90
benignè alicui facere. 13. fam. 9
benignè alicui polliceri. 4. fam. 40
benignitas amicorum exhausta est ea in re. 4. ad Att. 12
benignitate deorum immortalium. 13. fam. 6
bestibus factum scænus. 4. ad Att. 37
bestia valentissima, præclara bestia. 7. fam. 3
pro bestia de ambitu dixi. 2. ad Q. fra. 11
ad bestiarum auxiliũ confugere. 9. fam. 10
bestiis obiciere. 10. fam. 71. in epist. Pollionis.
bestiarios emerat, nec sine his armatis vnquam in publico fuerat. 2. ad Q. fra. 19
beta etiam & malua deceptus sum. 7. fam. 47
Bibit plurimum. 16. ad Att. 29
bibliotheca tua Græca supplenda, libris commutandis, Latinis comparandis. 3. ad Q. fra. 25
bibliothecam meam multorum nummorum tractauit. 13. fam. 101
bibliothecam mirificam librorum meorum. 4. ad Att. 18
bibliotheca alicuius pasci. 4. ad Att. 29
Bibulus, Cn. Pompeii obtrectator. 2. ad Q. fra. 9
Bibuli consulis edicta in Pompeium. 2. ad Att. 54
Bibuli ignauia & timiditas notatur. 7. ad Att. 11, 12
Bibuli timiditas taxatur. 6. ad Att. 47
biduo sciemus. id est, intra biduum. 9. ad Attic. 59
bina sententia. 3. fam. 30
bimester consulatus. 10. fam. 54. in epist. Planci.
bini, vox Latinè honesta, Græcè obscœna. 9. fam. 53
binæ legationes. 12. fam. 34. in epist. Lentulinos tabellarios in duas naues imposui. 10. fam. 75. in epist. Pollionis.
bis ad eundem. Prouerb. 10. fam. 40
socii Bithyniæ, societas Bithynica de publicanis. 13. fam. 18, 19
Blandenona, locus non longè à Placentia. 2. ad Q. fra. 32
Blandenius Zeuxis. 1. ad Q. fra. 37
scis minime blandum esse. 12. ad Att. 8
blanditiis tuis nummolorum aliquid expresseris. 1. ad Att. 66
Blandinius mittamus. 15. ad Att. 23
Bogudis regnũ. 10. fam. 70. in epist. Af. Pollionis.
iste Bonæ deæ sacerdos. 2. ad Att. 14
bonus author. 12. ad Att. 7
bonus calamus. 2. ad Q. fra. 36
bonus dominus Antonius. ad Brut. 45. in epist. Bruti.
bonus in aliquem. 10. ad Att. 26
bonam benevolentiam hominum & fidem perspicere potui. 13. fam. 82
bonam mentem sentio mihi iracundia & amore ablatam. 8. fam. 48. in epist. Cælii.
valde bonæ res. id est, in bono statu. 15. ad Attic. 25
bonæ & firmæ legiones. 11. fam. 15. in epist. D. Bruti.
bonũ. eo ipso bono tuo quo delectatur. id est, iis dotibus animi. 6. fam. 16

bonum literarum, id est, commodum vel utilitas. 15. fam. 38
bonum nihil, nisi quod honestum. 10. ad Atticum, 8
bono modo. 13. ad Att. 30
bono animo es, pro, sis. 5. ad Att. 35
bono nomine centesimis contentus erat. 5. ad Att. 54
bono Lepido me esse vsurum, id est, amico & beneuolo. 10. fa. 41. in epist. Planci.
bona aut denique aliqua rebus. id est, bene constituta. 5. fam. 45
bona & certa tempestate. 2. ad Q. fra. 6
bona fide in gratiam redire. 3. fam. 18
bona illius publicabatur qui de vi damnatus esset, & liberorũ illius. ad Brut. 27
bonorum, id est, lautorum & locupletũ, urbem video repletam fore. 8. ad Att. 2
bonorum ordines & genera querenda sũt. 7. ad Att. 28. bonos nullos noui. ibi. bonorum, non dicam, qui nescio an vlli sint. 4. ad Att. 13
inter bonos bene agere, fiduciæ formula. 7. fam. 24
bonos quidem, sed duntaxat bonos. ad Brut. 7
in bonis esse, id est, bona possidere. 13. fam. 56
bonis aut perditis rebus. 12. fam. 5
bonis rebus, id est, prosperis. 12. ad Att. 17
Borea, oppidum à Sex. Pompeio captum. 16. ad Att. 11
bos armenta sequitur. 7. ad Att. 29
boui clitellas imponere. 5. ad Att. 28
Bovius aduentabat, cœnantibus nobis. 15. ad Att. 47
Bleui Brachio quid agere. 4. ad Att. 43
molli brachio obiurgare. 2. ad Att. 6
brachatis & transalpinis nationibus. 9. fam. 32
breuis epistola & plenior, opponuntur. 11. fam. 19, 20
breuis in scribendo. 5. ad Att. 11
breue faciam, pro, Non te diutius tenebo. 11. ad Att. 16
breui sic habeto. id est, paucis verbis. 2. fam. 4
breui responderem tuis literis. id est, paucis verbis. 3. fam. 22
in breui tam celerem commutationem. ad Q. fra. 45
breui tempore te sum visurum. 9. fam. 10
breuia, fugacia, caduca existima. 10. fa. 27
breuior fui, & longior esse debeo. 6. fam. 8
breuiorem me dux res faciunt. 10. fam. 13. in epist. Planci.
breuitas tuarum literarum me quoque breuiorem in scribendo facit. 12. fa. 14. in epist. ad C. Cassium.
breuitatis magistro vti cogitat Cicero Bruto. 11. fam. 26
breuitati literarum tuarum subiraſcebat antea: nunc mihi loquax esse videor. 11. fam. 38
breuitatem vocat Laconismum Cicero. 11. fam. 40
breuiter sententias dicere. 1. fam. 14
breuiloquens. 7. ad Att. 59
Britannia, magna in sula. 7. fam. 19
Britanniam pingam coloribus tuis. 2. ad Q. fra. 34
in Britannia ne ab essedariis decipiari. 7. fam. 16
in Britannia nihil auri neque argenti. 7. fam. 17
Brogitarum. 2. ad Q. fra. 18
ad Brundisium accedere, præpositio: e addita. 8. ad Att. 52
Brutina consilia. ad Brut. 36
Brutus in Asia, Cassius in Sicilia frumen

tum emendum curarent. 15. ad Att. 17
Brutus ingeniosus & eruditus. 14. ad Atticum, 45
Brutus vir doctus, quocum versabatur sæpe Athenis filius Ciceronis. 16. fam. 28. ex epist. Cicer. filii.
Brutus, princeps iuuentutis, celeriter, vt spero, ciuitatis. 3. fam. 46
Brutus noster mihi videtur iam vel coronã auream per forum ferre posse. 14. ad Atticum, 30
Brutus suæ immortalitati melius, quàm nostro otio consuluit. 15. ad Att. 3
Brutus pop. Rom. primò, post progenies eius à regibus liberavit. ad Octa. 48
Brutus pro Deiotaro Niceæ dixit. 14. ad Att. 1
Brutus quicquid vult, valde vult. aiebat Cæsar. 14. ad Att. 1
Brutus scdam Stoicorum sequebatur. ad Brut. 36
Bruti ad Atticum epistola, inter Ciceronis ad Brutum epistolas. 52
Bruti puilla epistola. ad Brut. 31
Bruti ad Ciceronem obiurgatoria epistola. 13. ad Att. 6
Bruti literarum breuitas. 11. fam. 38. & ad Brut. 30
Bruti epitome Cælianorum. 13. ad Att. 8
in Bruti epitoma Fannianorũ. 12. ad Atticum, 7
Bruti oratio habita in concione Capitolina. 15. ad Att. 4
Bruti nostri vultus. 14. ad Att. 46
otii inimicissimũ, id est, Bruti. 14. ad Atticum, 3
Bruti Catone lecto se sibi visum disertũ. 13. ad Att. 59
Bruto despondit Cicero suos de Finibus libros. 13. ad Att. 13
Brutoque & Mutina obsidione liberatis. 10. fam. 23. in epist. Planci.
Bruto iniucidus, inanis sermo literarum. 11. fam. 40
Bruto vti cogitat Cicero magistro breuitatis. 11. fam. 26
Cgarrimus quicquid in Buccam. 12. ad Atticum, 2
quod in buccam venerit, scribito. 1. ad Atticum. 23 & 7. ad Att. 37
quod in buccam venerit, scribes. 14. ad Att. 9
buccinarum existimationis meæ. 16. fam. 27. ex epist. Ciceronis filii.
Buthroti concisos audio Agripetas. 16. ad Att. 1
Buthrotius ager proscriptus. 16. ad Att. 42. in epist. ad L. Plancum.
Buthrotius ager à Cæsare proscriptus. 16. ad Att. 43
Buthrotiam causam & ciuitatem auxilio tuo te etiam esse velis. 15. ad Att. 29
Buthrotiam rem tam iustam non tenebimus. 14. ad Att. 17

C

caecidit vt volumus, pro euenit. 1. fam. 19
caeciderunt à te mihi omnia honesta & iucunda. 1. ad Q. fra. 48
id ex prædiis, vt cadet, ita soluetur. 15. ad Att. 39
caderet præclare in Rempub. id est conuenteret. 16. ad Att. 36
cadere animis. id est, animum abiicere. 6. fam. 3
cadere in personas, hoc est, personis conuenire. 13. ad Att. 20
cadere in vituperationem. 14. ad Att. 20
cadere priuatim aut publicè. 16. ad Att. 41
Cæcilius Bassus. 12. fam. 43
Cæcilius Bassus, dux partium Pompeianarum. 11. fam. 2
Cæcilius Comicus, malus Latinitatis author. 7. ad Att. 19
Cæcilia lex. 2. ad Att. 26
Cæcinnia quidã Volaterranus familiaris Octauiani. 16. ad Att. 24
Cæcinnæ salutem effemus per te consecuti. 13. fam. 89
cæcum me, qui hæc antè nõ viderim. 10. ad Att. 34. initio epistolæ.
cæci fuimus in ea re. id est, imprudenter hoc egimus. 11. ad Att. 52
ad cædis causam elicere. 11. fam. 55
cædem discutere. 2. ad Att. 64
cædem facturum sit. 10. ad Att. 36
ad cædem spectat hæc res. 14. ad Att. 19
Cælius, Quæstor Ciceronis, quanuis penè puer ab eo prouinciæ præpositus. 2. fam. 27
Cælianorum Bruti epitome. 13. ad Att. 8
huius cæli grauitatem corpore vix sustineo. 11. ad Atticum, 45. cui fortè sit mendum.
ad cælum, aditum dederunt illis. 14. ad Att. 27
in cælum ferre. 4. ad Att. 40. & 16. ad Atticum, 22
in cælum ferri profectiorem meam. 16. ad Att. 16
ad cælum laudibus extulisti. 12. fam. 36
cælum vnum esset, an innumerabilia. 9. fam. 62
vt quendam è cælo diuinum hominem esse in prouinciam delapsum. 1. ad Q. fra. 6
in cælo sum, si ea non seruantur. 2. ad Atticum, 25
in cælo est hominum admiratione & benevolentia. 2. ad Att. 51
in cælo esse, id est, laudibus in cælum efferrit. 14. ad Att. 7
in cælo esse, pro vehementer laudari. 2. ad Att. 46 & 51
cælum id te volebam. 3. ad Q. fra. 29
cæmentum bonum. 3. ad Q. fra. 39
Cæsar à L. Pisone socero suo sceleris condemnatus. 14. fam. 11
Cæsar ab omni crudelitate remotus. 9. ad Att. 25. in epist. Balbi.
Cæsar adolescens ludos victoriæ Cæsaris fecit. 11. fam. 49. in epist. Martii.
Cæsar animo virili, puerili consilio interfectus. 14. ad Att. 48
Cæsar apophthegmatum volumina confecit. 9. fam. 37
Cæsar accusauit acerbitatem Marcelli. 4. fam. 12
Cæsar Ariminum, Pisaurum, Anconam, Aretium occupauit. 16. fam. 15
Cæsar Cn. Carbonis, M. Bruti se pœnas persequi dicebat. 9. ad Att. 59
Cæsar de Cicerone optimè meritis. 6. fam. 20
Cæsar exercitum & prouinciam inuito Senatu tenebat. 16. fam. 13

Cæsar Gallias ambas habet inimicissimas, præter Transpadanos. 16. fam. 16
Cæsar iam nõ recusat, sed quodammodo postulat, vt quem admodum est, sic etiã appelletur tyrannus. 10. ad Att. 8
Cæsar in codicillorum factis non minus longas futurorum coss. quàm iam factorum paginas habebat. 4. ad Att. 16
Cæsar in villa Ciceronis cœnauit. 13. ad Att. 66
Cæsar iratus Neapolitanis & Cumanis. 10. ad Att. 44
Cæsar mandauerat, vt Ciceronis faceret dicta ad illum perferrentur. 5. fam. 37
Cæsar mansuetudinis simulatione amissus in Metello. 10. ad Att. 23
Cæsar minaces ad Senatum & acerbas literas miserat. 16. fam. 38
Cæsar misericordia & liberalitate munire se vult. 9. ad Att. 24. in epist. Cæsaris.
Cæsar non voluntate aut natura non crudelis, sed quod putaret popularem esse clementiam. 10. ad Att. 12
Cæsar nonnunquam desiderãdus esse videatur. 14. ad Att. 21
Cæsar non patietur nos diutius Syllam desiderare. 15. fam. 49. in epist. Cassii.
Cæsar non tam bellum cupiebat, quàm non timebat. 9. fam. 9
Cæsar Pisistratus appellatus. 8. ad Att. 59
Cæsar, Pompeii socer. 10. ad Att. 8
Cæsar qualis imperator. 8. ad Att. 51
Cæsar quas conditiones initio belli tulerrit. 16. fam. 15
Cæsar se in summo odio ante mortem esse sentiebat. 14. ad Att. 2
Cæsar Sulam imitari non vult. 9. ad Att. 24. in epist. Cæsaris.
Cæsar Syllanas venditiones & assignationes ratas esse velit. 13. fam. 17
Cæsar verbum quoddam Ciceronis lusit. 7. fam. 14
Cæsar vituperatione de Catone scripsit. 12. ad Att. 52, 56
neque quandiu Cæsar vixerit, sed quàm non diu regnarit, fac cogites. 11. fam. 7. in epist. M. Bruti & Cassii.
Cæsar Volaterranos à Syllana proſcriptione liberavit. 13. fam. 7
Cæsar vtrum rex fuerit. 11. fam. 45
Cæsar vxori nuntium remisit. 1. ad Att. 26
Cæsaris acta. 14. ad Att. 47
de Cæsaris actis Consulibus permillum fuit cognoscere & statuere. 16. ad Atticum, 45
Cæsaris amor in Ciceronem. 2. ad Q. fra. trem, 33
Cæsaris celeritas, diligentia, vigilantia horribilis. 8. ad Att. 24
Cæsaris commentariũ videor debere tueri. 14. ad Att. 22. in epist. Antonii.
ex falsis Cæsaris commentariis ea proferruntur. 14. ad Att. 21
Cæsaris copiæ cuiusmodi. 8. fam. 49
Cæsaris de Cicerone verbũ. 14. ad Att. 23
Cæsaris dictum de Bruto. 14. ad Att. 1
Cæsaris grauitas, iustitia & sapientia. 6. fam. 13
Cæsaris hortos & Baias sibi desponderat L. Lentulus. 11. ad Att. 12
Cæsaris improbitas in bello ciuili mouedo. 7. ad Att. 35, 36, 37
Cæsaris in bello ciuili celeritas incredibilis. 7. ad Att. 62
Cæsaris in Ciceronem & eius fratrem liberalitas. 1. fam. 45
Cæsaris interdicta, Si te secundo lumine hic offendero. 7. ad Att. 67
de Cæsaris interitu putabatur scripturus Cicero. 12. fam. 41. in epist. Trebonii.

Cæsar infidiosa clementia. 8. ad Att. 60
 Cæsar lex sumptuaria neglecta eo absente. 13. ad Att. 7
 Cæsar lege res familiaris mea diminuta est. 11. fam. 48. in epist. Matii.
 Cæsar liberalitas. 9. ad Att. 8
 Cæsar libertorum coniuratio. 14. ad Atticum. 6
 Cæsar magnitudo animi. 4. fam. 13
 Cæsar misericordiae & clementiae exemplum. 9. ad Att. 24. in epist. Cæsar.
 Cæsar moderatio in victoria. 4. fam. 11
 Cæsar mores cuiusmodi. 6. fam. 21
 post Cæsar mortem quis Romæ Reip. status. 12. fam. 1
 Cæsar mortem dolere impunè non licebat. 11. fam. 48. in epist. Matii.
 Cæsar obitus verum Reip. vitilis. 11. fam. 47. in epist. Matii.
 Cæsar Octavianus conatus. 12. fam. 49
 Cæsar omnia facta, scripta, dicta, plus valeret, quam si ipse viveret. 14. ad Atticum. 12
 Cæsar peracris iudicium. 9. fam. 36
 Cæsar potentia. 7. ad Att. 29
 Cæsar potestas orbem terrarum complexa. 4. fam. 26
 Cæsar quinam familiares. 6. fam. 39
 Cæsar sella. 15. ad Att. 8
 Cæsar status in rostris, & quod in ea inscriptum. 12. fam. 6
 Cæsar victoriam quæ sequutura sint. 10. ad Att. 20
 Cæsar verba quibus se summo in odio esse probat. 14. ad Att. 13
 Cæsar vel Pompeii victoria horribilis futura vituperatur. 10. ad Att. 45
 Cæsar vituperatio de Catone scripta. 12. ad Att. 56
 Cæsar pecunia omnis & publica & privata tradita. 8. ad Att. 10
 Cæsar honestum esse cupio: pro Pompeio emori possum. 2. fam. 27
 per Cæsarem hunc adolescentem adhuc sumus. ad Brut. 36
 Cæsarem mortuum diligebat Matius. 11. fam. 45
 Cæsare nemo acrior in rebus gerendis. 8. fam. 43. in epist. Cælii.
 Cæsare nemo temperator in victoria. 8. fam. 43. in epist. Cælii.
 de Cæsare Octaviano fictum ab Antonio crimen. 12. fam. 49
 à Cæsare sibi donatum æs alienum. ad Brut. 16. in epist. Brutii.
 Cæsariana vii celeritate. 16. ad Att. 26
 Cæsaris fugatus. ad Brut. 16. in epist. Brutii.
 inter cæsa & porrecta. 5. ad Att. 34
 cæteroqui. 6. fam. 51. & 9. fam. 20. & 5. ad Att. 48. & 12. ad Att. 3
 cæteroqui satis grauius. 16. ad Att. 10
 cæteroqui valde expetenda, interpellantium autem multitudine, penè fugienda. 14. ad Att. 30
 C. Albinus Senator, P. Sestii focer. 13. fam. 17
 C. Anitius, Ciceronis familiaris. 12. fam. 46
 C. Attius, Pelignus, Sulmonem Cæsarianis tradidit. 8. ad Att. 15
 C. Cælius, L. filius, Quæstor Ciceroni. 2. fam. 40
 C. Cæsar aduersarius sibi ipsi acerrimus. 10. ad Att. 24
 C. Cæsar Prætor Q. Catulum ex inferiore loco dicere iussit. 2. ad Att. 63
 C. Camillus, Ciceronis amicus. 5. fam. 56
 C. Carbo Africanum interemit. 2. ad Q. fra. 9
 C. Carbo seditiosus cuius, qui quæ P. Afri-